

Заказчик: " BIJUTSTIL " SRL
Подрядчик: "DI & TRADE ENGINEERING " SRL
Объект: Centru medical din or.Chisinau str.Aleco Russo

АКТ № 404GIG

Приемки-сдачи оборудования 1-й этап

mun.Chisinau str.Aleco Russo

29.03.2018

Система вентиляции

№	Наименование оборудования по вентиляции.	Ед. изм.	Кол-во.	Цена в USD.	Сумма в USD.
1	2	3	8	5	9
-	Материалы и изделия				
1	Воздуховод прямоугольный из оцинкованной стали $\delta=0,70$ мм.	м ² .	24,00	12,90	309,60
2	Фасонная деталь круглая или прямоугольная $\delta=0,70$ мм.	м ² .	6,00	17,00	102,00
3	Воздуховод прямоугольный из оцинкованной стали $\delta=0,55$ мм.	м ² .	238,88	10,30	2460,46
4	Фасонная деталь круглая или прямоугольная $\delta=0,55$ мм.	м ² .	59,72	13,60	812,19
5	Воздуховод круглый из оцинкованной стали $\delta=0,50$ мм навивной	м ² .	117,00	9,10	1064,70
6	Фасонная деталь круглая или прямоугольная $\delta=0,55$ мм.	м ² .	29,25	13,60	397,80
7	Крепежные элементы для воздуховодов.	едениц	296,78	1,65	489,69
8	Фланцы из профиля DW 20 на 1 м ² . единицы изделия	едениц	32,86	2,70	88,72
9	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	м ² .	287,00	1,60	459,20
10	Изоляция ТИЛИТ® Блэк Стар Дакт Ал 5mm	м ² .	18,00	4,77	85,93
11	Решетка воздухозаборная DT GE 500x250	шт.	2,00	17,20	34,40
12	Решетка воздухозаборная DT GE 600x350	шт.	3,00	27,60	82,80
13	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM Ø355	шт.	4,00	15,10	60,40
14	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM 150x300	шт.	2,00	9,90	19,80
15	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM 200x300	шт.	2,00	10,90	21,80
16	Скотч 75ммX50м СК	рулон.	45,43	10,50	477,02
17	Зажим вент. канала	шт.	115,01	0,15	17,25
.	Итого по материалам и изделиям				6983,77
.	Итого стоимость работ:				7011,01
-	Транспортно заготовительные затраты				200,00
-	Всего по вентиляции				14194,78
-	Всего по вентиляции со скидкой				12250,00

ANTREPRENOR

CLIENT

S.C. " DI & TRADE ENGINEERING" S.R.L.

S.C. „BIJUTSTIL” S.R.L.

MD-2012, mun. Chişinău,
str. Bănulescu-Bodoni, nr.12, of.3A
IBAN MD93PR002251179154001498
în B.C. „Mobiasbanca–Groupe Societe Generale”
c/b MOBBMD22
cod fiscal-IDNO 1009600035143
Cod TVA 0506422

MD- 2001, mun. Chişinău,
bd. Mircea cel Batrin 39, of.379
MD60EN000000222441437845
în B.C. „Energbank” S.A.
c/b ENEGMD22
cod fiscal-IDNO 1005600004949
Cod TVA -----

Director _____ Ciocoi Andrei
(L.Ş., semnătura)

Director _____ Cucu Igor
(L.Ş., semnătura)

Система кондиционирования и закладка под ККБ

№	Наименование работ и элементы.	Ед. изм.	Кол-во.	Цена в USD	Сумма в USD
1	Монтаж и запуск настенных кондиционеров мульти-сплит с материалами	шт.	19,00	270,00	5130,00
2	Монтаж и запуск кассетных кондиционеров сплит с материалами	шт.	4,00	525,00	2100,00
3	Монтаж и запуск настенных кондиционеров сплит с материалами	шт.	3,00	190,00	570,00
4	Закладка для ККБ с материалами	шт.	1,00	580,00	580,00
.	Всего работ по монтажу оборудования				8380,00
.	Итого по кондиционирование				8380,00

Всего подлежат к оплате по настоящему акту 20 630,00 USD

ANTREPRENOR

S.C. “DI & TRADE ENGINEERING” S.R.L.

MD-2012, mun. Chişinău,
str. Bănulescu-Bodoni, nr.12, of.3A
IBAN MD93PR002251179154001498
în B.C. „Mobiasbanca–Groupe Societe Generale”
c/b MOBBMD22
cod fiscal-IDNO 1009600035143
Cod TVA 0506422

Director _____ Ciocoi Andrei
(L.Ş., semnătura)

CLIENT

S.C. „BIJUTSTIL” S.R.L.

MD- 2001, mun. Chişinău,
bd. Mircea cel Batrin 39, of.379
MD60EN000000222441437845
în B.C. „Energbank” S.A.
c/b ENEGMD22
cod fiscal-IDNO 1005600004949
Cod TVA -----

Director _____ Cucu Igor
(L.Ş., semnătura)